BỘ TƯ PHÁP

  VĂN PHÒNG

  Số:   791  /TB-VP
	               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                            Hà nội, ngày   27  tháng   5  năm 2015

THÔNG BÁO

Lịch khám sức khoẻ định kỳ của cán bộ, công chức,

 viên chức Bộ Tư pháp năm 2015

                              Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ

 Thực hiện Kế hoạch khám sức khỏe định kỳ cho cán bộ, công chức, viên chức Bộ Tư pháp năm 2015 trên cơ sở đăng ký của các đơn vị, Văn phòng Bộ thông báo Lịch khám sức khỏe như sau:
1. Nội dung khám:
- Khám Nội tổng quát: đo chỉ số cơ thể (BMI), mạch, huyết áp, hỏi bệnh sử, khám tim mạch, tuần hoàn, hô hấp, tiêu hóa, tiết niệu, thần kinh, cơ xương khớp, đo thị lực, răng hàm mặt, tai mũi họng, da liễu...và kết luận về sức khỏe.
- Siêu âm tổng quát ổ bụng
- Xét nghiệm máu:
+ Đường máu;

+ Mỡ máu;

+ Axít uric;

+ Chức năng gan (men gan);

- Đo lưu huyết não;

- Đo loãng xương;

- Khám Phụ khoa;

- Xét nghiệm tế bào âm đạo;

- Siêu âm vú.
- Tầm kiểm soát dấu ấn ung thư tiền liệt tuyến (nam)
2. Địa điểm: Hội trường đa năng ( Tầng 4 nhà N6)
3. Đơn vị khám: Công ty cổ phần công nghệ y học Hồng Đức
4. Thời gian: Từ ngày 3/6/2015 đến hết buổi sáng ngày 5/6/2015.
- Sáng từ: 8h00 đến 11h30;

- Chiều từ: 14h đến 16h30.
  * Lưu ý đối với cán bộ, công chức, viên chức trước khi kiểm tra sức khỏe định kỳ:
- Trước 02 ngày đề nghị hạn chế ăn mỡ động vật, phủ tạng, tinh bột, bia, rượu... để các kết quả xét nghiệm được chính xác hơn.
- Sáng hôm lấy máu xét nghiệm  phải nhịn ăn sáng.   .
- Đi lấy máu xét nghiệm vào buổi sáng, nội dung khám khác vẫn theo Lịch đã thông báo.
- Trước khi siêu âm uống nhiều nước và nhịn đi tiểu.

  Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thông báo và tạo điều kiện cho cán bộ, công chức, viên chức trong đơn vị đi khám theo Lịch đã thông báo.

            CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Các Thứ trưởng (để báo cáo)
- Phó Chánh Văn phòng phụ trách (để chỉ đạo)                                                (Đã k‎ý)
- P.Quản trị (để đôn đốc);

- Lưu: VT, P.Quản trị.
                                                                                                 Trần Tiến Dũng
LỊCH KHÁM SỨC KHOẺ ĐỊNH KỲ CỦA CÁC ĐƠN VỊ NĂM 2015
	TT
	Đơn vị
	Số lượng
	Thời gian khám
	Ghi chú

	Sáng ngày 3/6/2015

	1
	Văn phòng Bộ
	72
	8h đến 10h

	2
	Vụ Tổ chức cán bộ
	23

	3
	Tổng Cục thi hành án
	94
	10h đến 11h30

	4
	Vụ Phổ biến GDPL
	24

	5
	Tạp chí dân chủ pháp luật
	18

	Chiều ngày 3/6/2015

	1
	Vụ Pháp luật HS-HC
	28
	13h đến 14h30

	2
	Vụ Dân sự, kinh tế
	35

	3
	Vụ Kế hoạch-Tài chính
	28
	14h30 đến 16h30

	4
	Cục Bổ trợ tư pháp
	27

	5
	Vụ Thi đua khen thưởng
	11

	Sáng ngày 4/6/2015

	1
	Cục Con nuôi
	16
	8h đến 9h30

	2
	Vụ Hợp tác quốc tế
	21

	3
	Vụ Pháp luật chung
	27

	4
	Trung tâm lý lịch tư pháp
	35
	9h30 đến 11h30

	5
	Cục Bồi thường nhà nước
	25

	Chiều ngày 4/6/2015

	1
	Thanh Tra
	20
	13h30 đến 16h30

	2
	Cục Kiểm tra văn bản QPPL
	27

	3
	Cục Công nghệ thông tin + TT Kỹ thuật
	12

	4
	Vụ Pháp luật quốc tế
	27

	Sáng ngày 5/6/2015

	Khám bổ sung